
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Otwarcia Sezonu LA

BIAŁOGARD, 06 maja 2017

 

80 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   18:05:

1 74 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice(ZP) 17.487

 

80 m ppł młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   18:05:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.355

2 730 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.376

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Wiatr: -1.3 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   16:10:

1 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 15.493

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.145

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   16:10:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.964

2 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 15.255 PB

3 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 17.043

4 524 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 17.542

5 723 Aleksandra BARABASZ 2001-05-05 AML Słupsk(PM) 17.897

6 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 18.006
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2016-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/4 Start: 2017-05-06   16:25:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.266

2 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.874

3 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.903 PB

4 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.192

5 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.505

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/4 Start: 2017-05-06   16:25:

1 719 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 niestowarzyszona(...) 13.354 PB

2 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.485 PB

3 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.662

4 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 13.667

5 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.808

6 25 Julia KIEDROWICZ 2001-07-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.293

Wiatr: -0.7 m/sBieg 3/4 Start: 2017-05-06   16:25:

1 13 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.346 PB

2 489 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 14.498 SB

3 98 Klaudia FURMAN 1999-11-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.922

4 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 15.524 PB

5 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.735

Wiatr: -0.5 m/sBieg 4/4 Start: 2017-05-06   16:25:

1 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.147

2 33 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZP) 14.186

3 55 Natalia ZAŁĘSKA 2001-11-30 MKL Szczecin(ZP) 14.385

4 62 Karolina CZERWIŃSKA 2005-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 16.084
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.261

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 12.872

3 Bieg 1 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin 12.903 PB

4 Bieg 1 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 13.194

5 Bieg 3 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów 13.341 PB

6 Bieg 2 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 niestowarzyszona 13.351 PB

7 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 13.482 PB

8 Bieg 1 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.505

9 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.663

10 Bieg 2 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 13.664

11 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.805

12 Bieg 4 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.141

13 Bieg 4 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin 14.182

14 Bieg 2 Julia KIEDROWICZ 2001-07-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.296

15 Bieg 4 Natalia ZAŁĘSKA 2001-11-30 MKL Szczecin 14.383

16 Bieg 3 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin 14.492 SB

17 Bieg 3 Klaudia FURMAN 1999-11-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.923

18 Bieg 3 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 15.524 PB

19 Bieg 3 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.735

20 Bieg 4 Karolina CZERWIŃSKA 2005-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 16.084

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  16:20:0

Start: 2017-05-06   16:00:

1 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.10

2 8 Maciej LEWANDOWSKI 1994-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.77 PB

I II III IV V VI

12.10 11.76 11.20 11.18 11.32 11.48Piotr OLESZCZYSZYN

11.47 11.77 x 11.29 x xMaciej LEWANDOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 2016-07-19Rekord Polski(U20) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Rekord Polski(U20) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  16:20:0

Start: 2017-05-06   16:00:

1 35 Kordian BOROWICKI 1998-01-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.00 SB

I II III IV V VI

x x x x 14.00 xKordian BOROWICKI
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100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.7 m/sBieg 1/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.674 PB

2 724 Julia NOWOSADKO 2002-08-15 AML Słupsk(PM) 12.712 PB

3 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.825 PB

4 707 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk(PM) 12.921 PB

5 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.127 PB

6 46 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin(ZP) 13.176

7 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.338

8 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.583 PB

Wiatr:-0.8 m/sBieg 2/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.276 PB

2 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.543 PB

3 704 Zofia RUMINKIEWICZ 2004-09-29 AML Słupsk(PM) 13.574 PB

4 43 Daria CZAPIEWSKA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.638 PB

5 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.647 SB

6 728 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.705

7 26 Zuzanna CYSEWSKA 2002-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.912

Wiatr:-0.4 m/sBieg 3/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 36 Alicja EJSMONT 2003-07-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.458 PB

2 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.657 PB

3 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.781 PB

4 32 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.963

5 19 Zuzanna BIAŁY 2002-04-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.285

6 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 14.484

7 8 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice(ZP) 14.582

8 206 Małgorzata GAWŁAS 2003-02-14 KL Iskra Białogard(ZP) 15.156

Wiatr:+0.2 m/sBieg 4/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 730 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.348

2 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.023 PB

3 204 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 14.352 PB

4 1496 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.394 PB

5 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.447

6 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.485 PB

7 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.996

Wiatr:+0.1 m/sBieg 5/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 720 Julia KSIĄŻEK 2002-04-30 AML Słupsk(PM) 13.324 PB

2 57 Maja SZCZEPAŃSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.735 PB

3 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.866 PB

4 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.888 PB

5 33 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 14.967 PB

6 56 Patrycja ŻYCHSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 15.001 PB

7 202 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.282

8 295 Wiktoria STĘPIEŃ 2003-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 15.343 PB
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Wiatr:-0.3 m/sBieg 6/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.943 PB

2 66 Wiktoria GRZELAK 2004-03-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 15.064 PB

3 135 Alicja SKRZYPCZAK 2005-01-23 MKL Szczecinek(ZP) 15.145 PB

4 138 Maja STANISŁAWSKA 2005-02-12 MKL Szczecinek(ZP) 15.341 PB

5 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.456 PB

6 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.837

7 55 Aleksandra ŁANGOWSKA 2005-02-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 16.172 PB

8 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 16.518

Wiatr:-0.4 m/sBieg 7/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 723 Aleksandra BARABASZ 2001-05-05 AML Słupsk(PM) 13.261

2 30 Hanna BOHDANIEC 2002-01-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.585

3 44 Zuzanna DRÓBKA 2004-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 15.436

4 136 Aleksandra MAŁACHOWSKA 2005-11-10 MKL Szczecinek(ZP) 15.638 PB

5 31 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police(ZP) 15.654

6 51 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.122 PB

7 55 Weronika KALEMBA 2006-04-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.353 PB

8 163 Weronika PIECEWICZ 2002-03-24 MKL Szczecinek(ZP) 16.877

Wiatr:-0.3 m/sBieg 8/8 Start: 2017-05-06   16:55:

1 712 Oliwia HUK 2004-01-16 AML Słupsk(PM) 13.692

2 296 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 14.314

3 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.775

4 212 Dominika ZIELIŃSKA 2002-09-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 15.286

5 82 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.531

6 165 Malwina ORŁOWSKA 2003-09-30 LKS Fenix Słupsk(PM) 16.873
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.671 PB

2 Bieg 1 Julia NOWOSADKO 2002-08-15 AML Słupsk 12.712 PB

3 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 12.823 PB

4 Bieg 1 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk 12.924 PB

5 Bieg 1 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 13.125 PB

6 Bieg 1 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin 13.176

7 Bieg 7 Aleksandra BARABASZ 2001-05-05 AML Słupsk 13.261

8 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.271 PB

9 Bieg 5 Julia KSIĄŻEK 2002-04-30 AML Słupsk 13.321 PB

10 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 13.337

11 Bieg 4 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 13.341

12 Bieg 3 Alicja EJSMONT 2003-07-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.451 PB

13 Bieg 2 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard 13.542 PB

14 Bieg 2 Zofia RUMINKIEWICZ 2004-09-29 AML Słupsk 13.573 PB

15 Bieg 1 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 13.588 PB

16 Bieg 2 Daria CZAPIEWSKA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.634 PB

17 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.645 SB

18 Bieg 3 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.652 PB

19 Bieg 8 Oliwia HUK 2004-01-16 AML Słupsk 13.691

20 Bieg 2 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek 13.706

21 Bieg 3 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 13.783 PB

22 Bieg 2 Zuzanna CYSEWSKA 2002-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.917

23 Bieg 3 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 13.964

24 Bieg 4 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów 14.022 PB

25 Bieg 3 Zuzanna BIAŁY 2002-04-12 UKS Barnim Goleniów 14.285

26 Bieg 8 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard 14.312

27 Bieg 4 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard 14.353 PB

28 Bieg 4 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów 14.394 PB

29 Bieg 4 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.445

30 Bieg 4 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.486 PB

31 Bieg 3 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 14.486

32 Bieg 7 Hanna BOHDANIEC 2002-01-26 UKS Barnim Goleniów 14.582

33 Bieg 3 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice 14.587

34 Bieg 5 Maja SZCZEPAŃSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.732 PB

35 Bieg 8 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 14.773

36 Bieg 5 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 14.863 PB

37 Bieg 5 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 14.884 PB

38 Bieg 6 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.941 PB

39 Bieg 5 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police 14.965 PB

40 Bieg 4 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard 14.997

41 Bieg 5 Patrycja ŻYCHSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 15.006 PB

42 Bieg 6 Wiktoria GRZELAK 2004-03-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 15.062 PB

43 Bieg 6 Alicja SKRZYPCZAK 2005-01-23 MKL Szczecinek 15.143 PB

44 Bieg 3 Małgorzata GAWŁAS 2003-02-14 KL Iskra Białogard 15.158

45 Bieg 8 Dominika ZIELIŃSKA 2002-09-11 LKS Fenix Słupsk 15.284

46 Bieg 5 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.287

47 Bieg 5 Wiktoria STĘPIEŃ 2003-05-03 KL Iskra Białogard 15.348 PB

48 Bieg 6 Maja STANISŁAWSKA 2005-02-12 MKL Szczecinek 15.344 PB

49 Bieg 7 Zuzanna DRÓBKA 2004-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 15.433

50 Bieg 6 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police 15.455 PB

51 Bieg 7 Aleksandra MAŁACHOWSKA 2005-11-10 MKL Szczecinek 15.634 PB
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52 Bieg 7 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police 15.655

53 Bieg 6 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police 15.836

54 Bieg 7 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.126 PB

55 Bieg 6 Aleksandra ŁANGOWSKA 2005-02-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 16.177 PB

56 Bieg 7 Weronika KALEMBA 2006-04-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.357 PB

57 Bieg 6 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 16.518

58 Bieg 8 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police 16.535

59 Bieg 8 Malwina ORŁOWSKA 2003-09-30 LKS Fenix Słupsk 16.876

60 Bieg 7 Weronika PIECEWICZ 2002-03-24 MKL Szczecinek 16.878

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  16:35:0

Start: 2017-05-06   16:00:

1 720 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.00 PB

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 33.11 SB

3 74 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice(ZP) 22.09 SB

4 796 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 KL Iskra Białogard(ZP) 22.07 SB

I II III IV V VI

x 32.74 33.40 33.44 36.00 xJulia BARDA

33.11 x x 29.75 29.18 -Alicja GRABARCZYK

20.82 20.73 21.47 22.09 20.17 19.35Anna KIELING

x 21.52 x 19.24 22.07 -Natalia BRZEZICKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  16:35:0

Start: 2017-05-06   16:00:

1 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 31.72 PB

2 44 Alicja LIPIŃSKA 2002-12-18 LKS Fenix Słupsk(PM) 28.53 PB

3 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 27.73 PB

4 8 Sandra WOLDT 2004-07-01 GULKS Barwice(ZP) 25.40 SB

I II III IV V VI

x 28.77 28.87 30.18 29.48 31.72Zuzanna ŁUKASIK

x 26.38 23.58 28.53 x xAlicja LIPIŃSKA

25.47 26.44 27.73 25.91 24.98 xNatalia BOROWSKA

24.34 24.81 25.40 22.05 25.17 xSandra WOLDT
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/5 Start: 2017-05-06   17:10:

1 60 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 MKL Szczecin(ZP) 11.357

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.376

3 525 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 11.604

4 715 Michał BOCZULA 2000-03-13 niestowarzyszony(...) 11.751 PB

5 33 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 11.923

6 1483 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11.935

7 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.048 SB

8 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 12.122

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/5 Start: 2017-05-06   17:10:

1 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.638 PB

2 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 11.872 PB

3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.043

4 243 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 12.125 PB

5 26 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.206

6 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.234 PB

7 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.667

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/5 Start: 2017-05-06   17:10:

1 714 Piotr MICHALAK 2002-06-19 AML Słupsk(PM) 11.832 PB

2 704 Jan ŚMIGIEL 2002-07-16 AML Słupsk(PM) 12.015 PB

3 64 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 12.223 PB

4 31 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin(ZP) 12.491 PB

5 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk(PM) 12.534 PB

6 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 12.646 PB

7 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.717 PB

8 722 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.758

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/5 Start: 2017-05-06   17:10:

1 147 Stanisław BUZDEROWICZ 2003-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.167

2 84 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-30 KL Iskra Białogard(ZP) 13.863

3 5 Dawid ROSTEK 2004-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 14.205 PB

4 132 Kacper SITARZ 2005-01-11 MKL Szczecinek(ZP) 14.762 PB

5 131 Jan DĄBROWSKI 2005-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 15.394 PB

6 41 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 15.466 PB

Wiatr: -0.6 m/sBieg 5/5 Start: 2017-05-06   17:10:

1 513 Mikołaj KAŹMIERSKI 2003-09-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.412

2 60 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.474

3 13 Igor BRODACKI 2003-02-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.496

4 296 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 12.883

5 7 Kranc KACPER 2003-05-12 UKS Sprinter Wolin(ZP) 14.435
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 MKL Szczecin 11.351

2 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 11.372

3 Bieg 1 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła 11.603

4 Bieg 2 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin 11.631 PB

5 Bieg 1 Michał BOCZULA 2000-03-13 niestowarzyszony 11.754 PB

6 Bieg 3 Piotr MICHALAK 2002-06-19 AML Słupsk 11.831 PB

7 Bieg 2 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard 11.872 PB

8 Bieg 1 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.925

9 Bieg 1 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów 11.936

10 Bieg 3 Jan ŚMIGIEL 2002-07-16 AML Słupsk 12.012 PB

11 Bieg 1 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 12.047 SB

12 Bieg 2 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 12.043

13 Bieg 2 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 12.124 PB

14 Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 12.128

15 Bieg 2 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 12.205

16 Bieg 3 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice 12.223 PB

17 Bieg 2 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin 12.236 PB

18 Bieg 5 Mikołaj KAŹMIERSKI 2003-09-02 PLKS Gwda Piła 12.411

19 Bieg 5 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.472

20 Bieg 3 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin 12.494 PB

21 Bieg 5 Igor BRODACKI 2003-02-16 KL Bałtyk Koszalin 12.493

22 Bieg 3 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk 12.535 PB

23 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 12.646 PB

24 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 12.667

25 Bieg 3 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 12.717 PB

26 Bieg 3 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.758

27 Bieg 5 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard 12.884

28 Bieg 4 Stanisław BUZDEROWICZ 2003-01-01 MKL Szczecinek 13.161

29 Bieg 4 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-30 KL Iskra Białogard 13.862

30 Bieg 4 Dawid ROSTEK 2004-02-10 MKL Szczecinek 14.203 PB

31 Bieg 5 Kranc KACPER 2003-05-12 UKS Sprinter Wolin 14.435

32 Bieg 4 Kacper SITARZ 2005-01-11 MKL Szczecinek 14.764 PB

33 Bieg 4 Jan DĄBROWSKI 2005-05-19 MKL Szczecinek 15.395 PB

34 Bieg 4 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno 15.466 PB

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2017-05-06   17:40:

1 85 Barbara ŁĄCKA 1987-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:38.76

2 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:39.89

3 95 Maria STROIKE 2004-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:41.36 PB

4 20 Wiktoria HARTUNG 2000-05-07 MKL Szczecin(ZP) 1:43.94 PB

5 6 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:44.24

6 257 Magdalena PELA 2001-01-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:46.13

7 726 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:49.41

8 178 Marlena RUMIŃSKA 2002-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:50.45

9 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:50.75

10 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:51.65
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11 61 Marta JANIKOWSKA 2000-02-20 MKL Szczecin(ZP) 1:52.97

12 359 Natalia JARZYNA 2004-09-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.10

Bieg 2/4 Start: 2017-05-06   17:40:

1 40 Kinga JANUSZEWSKA 2003-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:41.08 PB

2 387 Wiktoria ŁATAK 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:47.41 PB

3 99 Kalina KRAWCZYK 2002-12-28 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:52.92 PB

4 386 Eryka KLIMOWSKA 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:53.28 PB

5 24 Kamila DOLNA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:54.11 PB

6 19 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:54.90 PB

7 975 Ewelina KUREK 2004-11-30 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:55.20 PB

8 358 Weronika FILOCHA 2004-07-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.58 PB

9 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:58.97

10 77 Martyna ZIĘBA 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 2:06.40

11 93 Ewa BUDNY 2005-04-17 ULKS Barwice(ZP) 2:20.58

Bieg 3/4 Start: 2017-05-06   17:40:

1 336 Maja BORCHARD 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.52

2 718 Marta POLEWIK 2003-09-18 AML Słupsk(PM) 1:54.90

3 357 Natalia KNAPE 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:03.84 PB

4 711 Julia ŻUKOWSKA 2003-08-13 AML Słupsk(PM) 2:04.03

5 134 Lena BOCHENEK 2006-03-16 MKL Szczecinek(ZP) 2:05.67

6 2 Zuzanna KACZOR 2002-04-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:06.99 PB

7 142 Miriam KIN 2006-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 2:11.08

8 341 Julia WOJCIECHOWSKA 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:11.51

9 20 Natalia JAWORSKA 2004-03-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:12.67

10 144 Natalia BABIAK 2005-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 2:13.52

11 137 Maria TOMAKA-WACŁAWSKA 2006-06-29 MKL Szczecinek(ZP) 2:14.00

12 345 Julia CHODŹKO 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:16.98

Bieg 4/4 Start: 2017-05-06   17:40:

1 720 Daria KSIĄŻEK 2005-12-22 AML Słupsk(PM) 1:54.40

2 312 Klaudia STARZYCKA 2003-05-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:58.56

3 12 Izabela BEDZYK 2004-04-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:00.28

4 90 Nikola KRASOWSKA 2006-05-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 2:01.83

5 145 Natalia CZERWINSKA 2004-09-16 MKL Szczecinek(ZP) 2:03.91

6 30 Magdalena SKÓRKA 2005-05-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:04.72

7 340 Wiktoria LASZKIEWICZ 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:08.39

8 727 Olga KORDYKIEWICZ 2006-11-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:10.15

9 329 Zuzanna BUCZMA 2003-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:17.34

10 88 Julia CYWIŃSKA 2006-01-22 ULKS Barwice(ZP) 2:18.81

11 140 Maja Alicja WYTRZYSZCZAK 2005-08-02 MKL Szczecinek(ZP) 2:35.10
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Barbara ŁĄCKA 1987-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:38.761

2 Bieg 1 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin 1:39.892

3 Bieg 2 Kinga JANUSZEWSKA 2003-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:41.081 PB

4 Bieg 1 Maria STROIKE 2004-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:41.363 PB

5 Bieg 1 Wiktoria HARTUNG 2000-05-07 MKL Szczecin 1:43.944 PB

6 Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:44.245

7 Bieg 1 Magdalena PELA 2001-01-12 MLKS Baszta Bytów 1:46.136

8 Bieg 2 Wiktoria ŁATAK 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:47.412 PB

9 Bieg 1 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 1:49.417

10 Bieg 1 Marlena RUMIŃSKA 2002-04-07 LKS Fenix Słupsk 1:50.458

11 Bieg 1 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 1:50.759

12 Bieg 1 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:51.6510

13 Bieg 2 Kalina KRAWCZYK 2002-12-28 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:52.923 PB

14 Bieg 1 Marta JANIKOWSKA 2000-02-20 MKL Szczecin 1:52.9711

15 Bieg 1 Natalia JARZYNA 2004-09-14 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.1012

16 Bieg 2 Eryka KLIMOWSKA 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:53.284 PB

17 Bieg 3 Maja BORCHARD 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.521

18 Bieg 2 Kamila DOLNA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:54.115 PB

19 Bieg 4 Daria KSIĄŻEK 2005-12-22 AML Słupsk 1:54.401

20 Bieg 2 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez 1:54.906 PB

21 Bieg 3 Marta POLEWIK 2003-09-18 AML Słupsk 1:54.902

22 Bieg 2 Ewelina KUREK 2004-11-30 LŁKB Trucht Łobez 1:55.207 PB

23 Bieg 2 Weronika FILOCHA 2004-07-09 WMLKS Pomorze Stargard 1:57.588 PB

24 Bieg 4 Klaudia STARZYCKA 2003-05-05 WMLKS Pomorze Stargard 1:58.562

25 Bieg 2 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:58.979

26 Bieg 4 Izabela BEDZYK 2004-04-06 MKL Maraton Świnoujście 2:00.283

27 Bieg 4 Nikola KRASOWSKA 2006-05-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo 2:01.834

28 Bieg 3 Natalia KNAPE 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 2:03.843 PB

29 Bieg 4 Natalia CZERWINSKA 2004-09-16 MKL Szczecinek 2:03.915

30 Bieg 3 Julia ŻUKOWSKA 2003-08-13 AML Słupsk 2:04.034

31 Bieg 4 Magdalena SKÓRKA 2005-05-23 MKL Maraton Świnoujście 2:04.726

32 Bieg 3 Lena BOCHENEK 2006-03-16 MKL Szczecinek 2:05.675

33 Bieg 2 Martyna ZIĘBA 2001-01-01 MKL Szczecinek 2:06.4010

34 Bieg 3 Zuzanna KACZOR 2002-04-07 MKS Junior Złocieniec 2:06.996 PB

35 Bieg 4 Wiktoria LASZKIEWICZ 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:08.397

36 Bieg 4 Olga KORDYKIEWICZ 2006-11-22 WMLKS Pomorze Stargard 2:10.158

37 Bieg 3 Miriam KIN 2006-01-01 MKL Szczecinek 2:11.087

38 Bieg 3 Julia WOJCIECHOWSKA 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:11.518

39 Bieg 3 Natalia JAWORSKA 2004-03-04 MKL Maraton Świnoujście 2:12.679

40 Bieg 3 Natalia BABIAK 2005-08-05 MKL Szczecinek 2:13.5210

41 Bieg 3 Maria TOMAKA-WACŁAWSKA 2006-06-29 MKL Szczecinek 2:14.0011

42 Bieg 3 Julia CHODŹKO 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:16.9812

43 Bieg 4 Zuzanna BUCZMA 2003-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:17.349

44 Bieg 4 Julia CYWIŃSKA 2006-01-22 ULKS Barwice 2:18.8110

45 Bieg 2 Ewa BUDNY 2005-04-17 ULKS Barwice 2:20.5811

46 Bieg 4 Maja Alicja WYTRZYSZCZAK 2005-08-02 MKL Szczecinek 2:35.1011
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  17:30:0

Start: 2017-05-06   16:05:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55

2 19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1.50 =PB

3 715 Adrianna LITWIN 2003-05-03 AML Słupsk(PM) 1.45 SB

3 524 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 1.45 PB

5 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1.40 SB

6 57 ALEKSANDRA KOWALCZYK 2004-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40 PB

6 702 Hanna GRABOWSKA 2005-06-12 AML Słupsk(PM) 1.40 SB

8 701 Wiktoria PAŃKA 2004-02-29 AML Słupsk(PM) 1.40 SB

9 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.40 SB

10 213 Klaudia Gwóźdź 2001-11-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.35 SB

11 210 Zuzanna WIERCZYŃSKA 2004-10-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.25 SB

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 160

- - - - - - - - o xoWeronika STEFANIUK xxx

- - - - o o o o o xxxKlaudia GAWRYCH

- - - - o o o xo x--Adrianna LITWIN

- - o o o o o xo xxxAnna ZARTT

- - - o o o o ---Jagoda DELUGA

- - o o o o xo xxxHanna GRABOWSKA

o o o o o o xo xxxALEKSANDRA KOWALCZYK

- - o o o xo xo xxxWiktoria PAŃKA

- - o o o o xxo xxxAnastazja KANIA

- - o o o o xxxKlaudia Gwóźdź

- o o xxxZuzanna WIERCZYŃSKA

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  17:40:0

Start: 2017-05-06   17:10:

1 154 Ewa DURSKA 1977-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.13 SB

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 7.88

I II III IV V VI

x 11.25 x 12.13 11.53 12.12Ewa DURSKA

7.17 x 7.88 7.21 7.30 7.51Alicja GRABARCZYK
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  17:40:0

Start: 2017-05-06   17:10:

1 720 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.35 SB

2 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 11.31 PB

3 701 Julia DŁUGOŁĘCKA 2000-09-11 AML Słupsk(PM) 11.04 PB

4 17 Nikola BOROWIK 2001-03-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.21 SB

5 179 Wiktoria MARKOWSKA 2001-04-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.67 SB

I II III IV V VI

x 10.89 11.35 x x 10.50Julia BARDA

10.67 10.94 10.56 11.31 - -Małgorzata CZARNATA

10.12 10.28 10.35 9.31 11.04 9.86Julia DŁUGOŁĘCKA

9.69 10.08 10.21 9.91 9.53 9.47Nikola BOROWIK

8.27 7.80 8.50 8.30 8.67 -Wiktoria MARKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  17:40:0

Start: 2017-05-06   17:10:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.60 PB

2 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 10.05 SB

3 710 Kornelia STASIOŁEK 2003-09-29 AML Słupsk(PM) 9.78 PB

4 718 Patrycja HALECKA 2003-11-15 AML Słupsk(PM) 8.70 SB

5 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 8.24 SB

I II III IV V VI

11.60 11.19 10.92 11.12 10.97 xJagoda DELUGA

9.03 9.84 9.52 10.05 9.67 9.75Natalia BOROWSKA

x 9.40 9.78 9.06 9.45 9.32Kornelia STASIOŁEK

8.60 8.70 7.90 8.33 8.47 8.23Patrycja HALECKA

7.60 x 8.24 7.99 8.12 7.99Zuzanna ŁUKASIK

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

Bieg 1/2 Start: 2017-05-06   17:55:

1 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:27.39 PB

2 169 Filip GOMORACKI 2002-03-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:28.15

3 61 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:30.29 PB

4 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:30.38 PB

5 98 Miłosz FILIPIAK 2001-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:30.81 PB
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6 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 1:31.00 PB

7 163 Mateusz KRAWIEC 1996-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:33.11 PB

8 23 Robert KRAUZE 2001-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:33.28

9 33 Tomasz GOŁĘBIEWSKI 2000-10-11 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:34.26

10 728 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:37.74 PB

11 320 Eryk BIELECKI 2002-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:37.88

Bieg 2/2 Start: 2017-05-06   17:55:

1 32 Oskar ŁUŻNY 2003-08-26 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:38.18

2 23 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:41.16

3 70 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:42.13

4 1482 Szymon BIAŁAS 2005-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:42.36

5 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:46.16

6 162 Jan HOŁOWIENKO 2003-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:47.34

7 339 Mateusz KUCHENBEKER 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:03.34

8 342 Paweł WOJCIECHOWSKI 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:04.80

9 86 Grzegorz ĆWIRKO 2006-06-18 ULKS Barwice(ZP) 2:14.33

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino 1:27.391 PB

2 Bieg 1 Filip GOMORACKI 2002-03-25 LKS Fenix Słupsk 1:28.152

3 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino 1:30.293 PB

4 Bieg 1 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino 1:30.384 PB

5 Bieg 1 Miłosz FILIPIAK 2001-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:30.815 PB

6 Bieg 1 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard 1:31.006 PB

7 Bieg 1 Mateusz KRAWIEC 1996-08-02 LKS Fenix Słupsk 1:33.117 PB

8 Bieg 1 Robert KRAUZE 2001-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:33.288

9 Bieg 1 Tomasz GOŁĘBIEWSKI 2000-10-11 UKS Wiking Rychnowy 1:34.269

10 Bieg 1 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:37.7410 PB

11 Bieg 1 Eryk BIELECKI 2002-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:37.8811

12 Bieg 2 Oskar ŁUŻNY 2003-08-26 UKS Sprinter Wolin 1:38.181

13 Bieg 2 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 UKS Barnim Goleniów 1:41.162

14 Bieg 2 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino 1:42.133

15 Bieg 2 Szymon BIAŁAS 2005-01-13 UKS Barnim Goleniów 1:42.364

16 Bieg 2 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin 1:46.165

17 Bieg 2 Jan HOŁOWIENKO 2003-02-09 LKS Fenix Słupsk 1:47.346

18 Bieg 2 Mateusz KUCHENBEKER 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:03.347

19 Bieg 2 Paweł WOJCIECHOWSKI 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:04.808

20 Bieg 2 Grzegorz ĆWIRKO 2006-06-18 ULKS Barwice 2:14.339

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  17:45:0

Start: 2017-05-06   17:10:

1 8 Maciej LEWANDOWSKI 1994-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.55 SB

I II III IV V VI

34.17 34.55 x x 29.34 31.30Maciej LEWANDOWSKI
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  17:45:0

Start: 2017-05-06   17:10:

1 169 Jakub GIEDREWICZ 2001-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 45.30 SB

2 29 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.65

3 88 Filip GABRIEL 2000-01-05 KL Iskra Białogard(ZP) 28.63 SB

4 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 24.09

I II III IV V VI

37.52 41.72 x 45.30 x 43.22Jakub GIEDREWICZ

x 30.65 x x x xHubert BRZOZOWSKI

x x 28.63 x x xFilip GABRIEL

x 24.09 x 21.88 21.95 xBartosz KRUK

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   18:00:

1 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.616

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 2014-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   18:00:

1 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.584

2 522 Wiktor PRZEPIÓRA 2001-03-21 PLKS Gwda Piła(WP) 16.655 PB

3 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.062 PB

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2017-05-06   18:00:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 16.187 PB
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89

Bieg 1/2 Start: 2017-05-06   18:15:

1 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:58.39 PB

2 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:59.07 PB

3 10 Milena SADOWSKA 1999-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:59.18 PB

4 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:00.10 PB

5 29 Klaudia SÓJKA 1999-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:03.04 PB

6 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 3:03.34

7 391 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:04.95 PB

8 473 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 MKL Szczecin(ZP) 3:05.36 PB

9 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:07.72 PB

10 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 3:08.81

11 174 Patrycja KALISZ 1998-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:09.52 PB

12 33 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin(ZP) 3:13.11

13 712 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:23.61

14 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 3:39.41

Bieg 2/2 Start: 2017-05-06   18:15:

1 209 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 3:12.92 PB

2 17 Aleksandra PAWŁOWSKA 1999-08-30 CMKL Człuchów(PM) 3:20.08

3 32 Sara ZAKRZEWSKA 2000-05-23 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:25.65

4 24 Natalia KOSMALA 2004-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:26.10

5 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 3:30.24

6 26 Wiktoria KRAUSE 2001-01-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:35.61

7 160 Karolina WOJTKOWIAK 2003-03-18 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:30.52
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 2:58.391 PB

2 Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 2:59.072 PB

3 Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 WMLKS Pomorze Stargard 2:59.183 PB

4 Bieg 1 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 3:00.104 PB

5 Bieg 1 Klaudia SÓJKA 1999-09-24 UKS Wiking Rychnowy 3:03.045 PB

6 Bieg 1 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek 3:03.346

7 Bieg 1 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:04.957 PB

8 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 MKL Szczecin 3:05.368 PB

9 Bieg 1 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard 3:07.729 PB

10 Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 3:08.8110

11 Bieg 1 Patrycja KALISZ 1998-02-09 LKS Fenix Słupsk 3:09.5211 PB

12 Bieg 2 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard 3:12.921 PB

13 Bieg 1 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin 3:13.1112

14 Bieg 2 Aleksandra PAWŁOWSKA 1999-08-30 CMKL Człuchów 3:20.082

15 Bieg 1 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:23.6113

16 Bieg 2 Sara ZAKRZEWSKA 2000-05-23 UKS Wiking Rychnowy 3:25.653

17 Bieg 2 Natalia KOSMALA 2004-04-26 UKS Barnim Goleniów 3:26.104

18 Bieg 2 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek 3:30.245

19 Bieg 2 Wiktoria KRAUSE 2001-01-17 UKS Wiking Rychnowy 3:35.616

20 Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 3:39.4114

21 Bieg 2 Karolina WOJTKOWIAK 2003-03-18 LKS Fenix Słupsk 4:30.527

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30*
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54

Bieg 1/3 Start: 2017-05-06   18:35:

1 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 MKL Szczecin(ZP) 2:30.42 PB

2 101 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:33.66 PB

3 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:34.28 PB

4 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:34.77 PB

5 10 Bartłomiej KROTLA 1997-08-19 CMKL Człuchów(PM) 2:35.07 PB

6 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:35.21 PB

7 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:37.27

8 754 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:38.68

9 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:41.61 PB

10 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:42.64

11 253 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:42.74

12 166 Mateusz LIPIŃSKI 1999-09-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:44.03 PB

13 498 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKL Szczecin(ZP) 2:48.86

Bieg 2/3 Start: 2017-05-06   18:35:

1 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:41.52 PB

2 19 Michał SZYSZKA 1999-06-04 CMKL Człuchów(PM) 2:43.18 PB

3 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:43.52 PB

4 17 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:48.76 PB

5 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:49.98
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6 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 2:50.89 PB

7 1 Mateusz CZEPIEL 1986-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:51.05

8 12 Jakub LANDOWSKI 2001-04-29 CMKL Człuchów(PM) 2:51.46 PB

9 32 Kacper WIRKUS 2000-01-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:51.58

10 1313 Arkadiusz KOZAK 1972-01-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:54.33

11 29 Konrad LEWINSKI 2001-09-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:56.96

Bieg 3/3 Start: 2017-05-06   18:35:

1 30 Jakub GRZELKA 2000-11-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 2:44.03

2 34 Dawid BRESZKA 2000-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 2:44.51

3 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:53.28 PB

4 60 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 2:55.14 PB

5 300 Kacper PIETKIEWICZ 2002-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:56.25 PB

6 24 Oliwier GAŁWIACZEK 2003-07-10 UKS Sprinter Wolin(ZP) 3:03.96 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip JANOWSKI 1991-06-03 MKL Szczecin 2:30.421 PB

2 Bieg 1 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 2:33.662 PB

3 Bieg 1 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin 2:34.283 PB

4 Bieg 1 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin 2:34.774 PB

5 Bieg 1 Bartłomiej KROTLA 1997-08-19 CMKL Człuchów 2:35.075 PB

6 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:35.216 PB

7 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 LKS Fenix Słupsk 2:37.277

8 Bieg 1 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard 2:38.688

9 Bieg 2 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin 2:41.521 PB

10 Bieg 1 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów 2:41.619 PB

11 Bieg 1 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 LKS Fenix Słupsk 2:42.6410

12 Bieg 1 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów 2:42.7411

13 Bieg 2 Michał SZYSZKA 1999-06-04 CMKL Człuchów 2:43.182 PB

14 Bieg 2 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 2:43.523 PB

15 Bieg 1 Mateusz LIPIŃSKI 1999-09-23 LKS Fenix Słupsk 2:44.0312 PB

16 Bieg 3 Jakub GRZELKA 2000-11-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 2:44.031

17 Bieg 3 Dawid BRESZKA 2000-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 2:44.512

18 Bieg 2 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów 2:48.764 PB

19 Bieg 1 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKL Szczecin 2:48.8613

20 Bieg 2 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów 2:49.985

21 Bieg 2 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice 2:50.896 PB

22 Bieg 2 Mateusz CZEPIEL 1986-06-08 KL Bałtyk Koszalin 2:51.057

23 Bieg 2 Jakub LANDOWSKI 2001-04-29 CMKL Człuchów 2:51.468 PB

24 Bieg 2 Kacper WIRKUS 2000-01-01 UKS Wiking Rychnowy 2:51.589

25 Bieg 3 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek 2:53.283 PB

26 Bieg 2 Arkadiusz KOZAK 1972-01-11 KL Bałtyk Koszalin 2:54.3310

27 Bieg 3 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice 2:55.144 PB

28 Bieg 3 Kacper PIETKIEWICZ 2002-05-24 KS Hanza Goleniów 2:56.255 PB

29 Bieg 2 Konrad LEWINSKI 2001-09-17 UKS Wiking Rychnowy 2:56.9611

30 Bieg 3 Oliwier GAŁWIACZEK 2003-07-10 UKS Sprinter Wolin 3:03.966 PB
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:20:0

Start: 2017-05-06   16:00:

1 169 Jakub GIEDREWICZ 2001-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 17.42 PB

2 8 Wojciech FLORKÓW 2000-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.11 PB

3 32 Klaudiusz MUSZYŃSKI 2001-12-01 UKS Sprinter Wolin(ZP) 12.26 PB

4 88 Filip GABRIEL 2000-01-05 KL Iskra Białogard(ZP) 9.96 PB

I II III IV V VI

17.19 x x x 16.55 17.42Jakub GIEDREWICZ

13.11 13.09 11.68 12.29 x xWojciech FLORKÓW

11.30 11.47 x x 12.26 xKlaudiusz MUSZYŃSKI

x x x x 9.96 xFilip GABRIEL

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 707 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk(PM) 26.406 PB

2 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 26.553 PB

3 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 27.952 PB

4 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.131

5 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 28.654

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.635 PB

2 43 Daria CZAPIEWSKA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 28.061 PB

3 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.143 PB

4 46 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin(ZP) 28.464

5 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 28.692

6 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.246

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.073 PB

2 22 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 28.366 PB

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 29.065

4 26 Zuzanna CYSEWSKA 2002-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 29.152

5 489 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 30.174

Wiatr: -0.6 m/sBieg 4/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 32 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.092 PB

2 24 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 30.025 PB

3 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 30.036

4 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 30.961
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5 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 31.293

Wiatr: -0.8 m/sBieg 5/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 30.436

2 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 31.363

3 13 Zuzanna ZARZYKA 2003-08-08 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 31.592 PB

4 56 Patrycja ŻYCHSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 31.695

5 57 Maja SZCZEPAŃSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 32.001

6 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 33.014 PB

Wiatr: -0.5 m/sBieg 6/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 712 Oliwia HUK 2004-01-16 AML Słupsk(PM) 28.295

2 66 Wiktoria GRZELAK 2004-03-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 31.901 PB

3 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 32.563 PB

4 55 Aleksandra ŁANGOWSKA 2005-02-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 33.816 PB

5 51 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 35.132 PB

6 Weronika KALEMBA 2006-04-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 36.474

Wiatr: -0.2 m/sBieg 7/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 36 Alicja EJSMONT 2003-07-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 27.793

2 501 Oriana FURMAŃCZYK 2001-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 28.602

3 704 Zofia RUMINKIEWICZ 2004-09-29 AML Słupsk(PM) 28.885

4 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 28.944

5 1496 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 31.531

6 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 33.596

Wiatr: -0.8 m/sBieg 8/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 33 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZP) 28.871

2 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 28.884

3 55 Natalia ZAŁĘSKA 2001-11-30 MKL Szczecin(ZP) 29.603

4 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.465

5 202 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 31.826

6 64 Zuzanna DRÓBKA 2004-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 32.412

Wiatr: -0.2 m/sBieg 9/9 Start: 2017-05-06   19:00:

1 62 Karolina CZERWIŃSKA 2005-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 28.743

2 42 Kinga KAWKA 2000-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 34.234
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk 26.401 PB

2 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła 26.552 PB

3 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 27.631 PB

4 Bieg 7 Alicja EJSMONT 2003-07-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 27.791

5 Bieg 1 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 27.953 PB

6 Bieg 2 Daria CZAPIEWSKA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 28.062 PB

7 Bieg 3 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.071 PB

8 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 28.134

9 Bieg 2 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 28.143 PB

10 Bieg 6 Oliwia HUK 2004-01-16 AML Słupsk 28.291

11 Bieg 3 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez 28.362 PB

12 Bieg 2 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin 28.464

13 Bieg 7 Oriana FURMAŃCZYK 2001-01-22 PLKS Gwda Piła 28.602

14 Bieg 1 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 28.655

15 Bieg 2 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 28.695

16 Bieg 9 Karolina CZERWIŃSKA 2005-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 28.741

17 Bieg 8 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin 28.871

18 Bieg 8 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard 28.882

19 Bieg 7 Zofia RUMINKIEWICZ 2004-09-29 AML Słupsk 28.883

20 Bieg 7 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 28.944

21 Bieg 3 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 29.063

22 Bieg 4 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 29.091 PB

23 Bieg 3 Zuzanna CYSEWSKA 2002-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 29.154

24 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 29.246

25 Bieg 8 Natalia ZAŁĘSKA 2001-11-30 MKL Szczecin 29.603

26 Bieg 4 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez 30.022 PB

27 Bieg 4 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 30.033

28 Bieg 3 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin 30.175

29 Bieg 5 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 30.431

30 Bieg 8 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.464

31 Bieg 4 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 30.964

32 Bieg 4 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 31.295

33 Bieg 5 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 31.362

34 Bieg 7 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów 31.535

35 Bieg 5 Zuzanna ZARZYKA 2003-08-08 LŁKB Trucht Łobez 31.593 PB

36 Bieg 5 Patrycja ŻYCHSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 31.694

37 Bieg 8 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje 31.825

38 Bieg 6 Wiktoria GRZELAK 2004-03-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 31.902 PB

39 Bieg 5 Maja SZCZEPAŃSKA 2005-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 32.005

40 Bieg 8 Zuzanna DRÓBKA 2004-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 32.416

41 Bieg 6 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 32.563 PB

42 Bieg 5 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 33.016 PB

43 Bieg 7 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police 33.596

44 Bieg 6 Aleksandra ŁANGOWSKA 2005-02-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 33.814 PB

45 Bieg 9 Kinga KAWKA 2000-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 34.232

46 Bieg 6 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 35.135 PB

47 Bieg 6 Weronika KALEMBA 2006-04-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 36.476
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:35:0

Start: 2017-05-06   18:15:

1 215 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.80 SB

2 166 Filip BEKIER 2000-02-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.70 SB

3 705 Bartłomiej KREFTA 2001-05-06 AML Słupsk(PM) 1.70 PB

4 202 Jan KRAWCZYK 2001-05-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.50 SB

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - o o xxxMaciej ZIÓŁKOWSKI

- - o o o xxxFilip BEKIER

o o xo o o xxxBartłomiej KREFTA

xo xxxJan KRAWCZYK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:40:0

Start: 2017-05-06   17:40:

1 716 Martyna MARZENTA 2000-06-20 niestowarzyszona(...) 5.30 SB 0.0

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.07 +0.3

3 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 4.92 PB -0.6

4 703 Martyna KAUFMAN 2003-08-05 AML Słupsk(PM) 4.68 SB +0.4

5 42 Kinga KAWKA 2000-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4.53 SB +0.2

6 705 Agnieszka HLIWA 2002-03-24 AML Słupsk(PM) 4.50 SB +0.2

7 43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.31 SB +0.5

8 5 Aleksandra GRYGOROWICZ 2002-04-18 GULKS Barwice(ZP) 4.19 SB +0.2

9 708 Lena MOTOWIDŁO 2003-10-06 AML Słupsk(PM) 4.10 SB +0.1

10 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06 SB +0.2

11 45 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.01 PB +0.3

12 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 3.89 +0.7

13 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86 SB +0.2

14 2 Sandra CZESZUN 2004-04-08 GULKS Barwice(ZP) 3.51 SB +0.1

15 217 Zuzanna KACZMARSKA 2003-04-04 LKS Fenix Słupsk(PM) 3.50 SB +0.5

16 31 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police(ZP) 3.49 +0.5

17 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45 =PB +0.2

18 162 Aniela KURKIEWICZ 2003-02-14 LKS Fenix Słupsk(PM) 3.40 0.0

19 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.40 PB +0.3

20 82 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 2.92 -0.4
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I II III IV V VI

x x 5.14 5.30 5.15 5.30Martyna MARZENTA
+0.4 +0.5 +0.2 0.0 +0.2 +0.3

4.91 4.74 5.07 4.90 4.96 -Małgorzata KOWALCZYK
+0.4 +0.4 +0.3 +0.4 +0.1 +0.4

4.92 4.78 4.29 4.45 4.34 4.55Nikola STANKIEWICZ
-0.6 +0.6 +0.3 +0.4 0.0 0.0

4.68 4.46 4.65 4.18 4.42 4.57Martyna KAUFMAN
+0.4 +0.5 +0.5 +0.9 +0.2 +0.2

4.20 4.23 4.14 x 4.24 4.53Kinga KAWKA
+0.6 -0.1 +0.2 +0.2 +0.3 +0.2

x 4.50 x 4.49 x 4.45Agnieszka HLIWA
+0.5 +0.2 +1.0 +0.3 +0.2 +0.3

4.31 x x x 4.03 3.96Aleksandra PARFIN
+0.5 0.0 +0.4 +0.4 +0.1 +0.1

4.19 x 4.10 3.83 4.03 xAleksandra GRYGOROWICZ
+0.2 +0.1 +0.5 +0.2 +0.6 +0.3

4.05 4.10 4.00Lena MOTOWIDŁO
0.0 +0.1 +0.8

3.85 4.06 4.01Karolina BURBA
0.0 +0.2 +0.5

3.88 3.91 4.01Martyna KONIECZKO
+0.3 0.0 +0.3

x 3.63 3.89Natalia PENDER
+0.6 +0.7 +0.7

3.53 3.86 xMartyna BOREJZA
+0.3 +0.2 +0.6

x 3.46 3.51Sandra CZESZUN
+0.3 0.0 +0.1

2.27 x 3.50Zuzanna KACZMARSKA
+0.4 +0.8 +0.5

3.49 x 3.16Hanna KUCZYŃSKA
+0.5 +0.1 +0.5

3.45 3.06 3.20Anna CENIUCH
+0.2 +0.3 +0.2

x 3.40 xAniela KURKIEWICZ
+0.2 0.0 +0.4

3.40 2.81 3.27Maja GADOMSKA
+0.3 +0.3 +0.4

x 2.77 2.92Zuzanna JAGUSZEWSKA
0.0 +0.8 -0.4

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)2016-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:50:0

Start: 2017-05-06   17:55:

1 796 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 KL Iskra Białogard(ZP) 31.08 PB

I II III IV V VI

27.75 x 31.08 28.34 - -Natalia BRZEZICKA

 

Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:50:0

Start: 2017-05-06   17:55:

1 714 Karolina MICHALAK 2006-04-18 AML Słupsk(PM) 23.22 SB
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22.95 21.15 23.02 21.51 22.97 23.22Karolina MICHALAK

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:50:0

Start: 2017-05-06   17:55:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 49.87 PB

2 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 39.90 SB

3 174 Joanna SIENKIEWICZ 2001-04-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 34.48 SB

4 6 Kornelia KALINOWSKA 2001-03-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.67

5 121 Agata RADOBOLSKA 2001-01-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 23.72 x

6 173 Magdalena MIOSKOWSKA 2001-11-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 22.15 SB

7 179 Wiktoria MARKOWSKA 2001-04-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 21.63 SB

8 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 16.18

I II III IV V VI

49.87 43.21 47.37 41.98 45.10 xMałgorzata CZARNATA

x 39.90 39.08 38.64 x 36.98Julia JAKIMOWICZ

31.66 30.14 34.48 x 33.10 33.83Joanna SIENKIEWICZ

33.67 x x x 33.05 32.05Kornelia KALINOWSKA

23.72 19.55 23.31 23.72 22.31 xAgata RADOBOLSKA
x

21.19 21.99 20.19 20.36 22.15 19.40Magdalena MIOSKOWSKA

21.33 16.33 21.63 19.91 x 15.38Wiktoria MARKOWSKA

16.18 x -rJagoda DELUGA

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  18:50:0

Start: 2017-05-06   17:55:

1 710 Kornelia STASIOŁEK 2003-09-29 AML Słupsk(PM) 31.89 SB

2 718 Patrycja HALECKA 2003-11-15 AML Słupsk(PM) 26.82 SB

3 164 Sara CIEŚLAK 2002-12-05 MKL Szczecinek(ZP) 21.43 SB

4 181 Aleksandra MIOSKOWSKA 2005-01-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 20.40 SB

I II III IV V VI

31.89 30.52 31.87 30.83 26.25 29.11Kornelia STASIOŁEK

x 26.64 25.23 26.14 26.82 24.25Patrycja HALECKA

x 19.88 21.43 x 20.90 13.00Sara CIEŚLAK

18.87 20.40 18.03 x 17.68 19.17Aleksandra MIOSKOWSKA
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(U18) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-07-06Rekord Polski(U18) 21.26

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/2 Start: 2017-05-06   19:15:

1 60 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 MKL Szczecin(ZP) 22.514

2 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.975

3 525 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 23.311 PB

4 31 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 23.826

5 1483 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 24.062 PB

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 2017-05-06   19:15:

1 10 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 23.924

2 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 24.263 PB

3 31 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin(ZP) 24.786 PB

4 32 Mateusz POROŻYŃSKI 2002-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 25.311 PB

5 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 26.022 PB

6 34 Klaudiusz MUSZYŃSKI 2001-12-01 UKS Sprinter Wolin(ZP) 26.285

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 MKL Szczecin 22.511

2 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 22.972

3 Bieg 1 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła 23.313 PB

4 Bieg 1 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 23.824

5 Bieg 2 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 23.921

6 Bieg 1 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów 24.065 PB

7 Bieg 2 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard 24.262 PB

8 Bieg 2 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin 24.783 PB

9 Bieg 2 Mateusz POROŻYŃSKI 2002-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 25.314 PB

10 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 26.025 PB

11 Bieg 2 Klaudiusz MUSZYŃSKI 2001-12-01 UKS Sprinter Wolin 26.286

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(U18) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2017-05-06   19:20:

1 138 Hanna FRĄCZAK 2004-03-31 UKL Feniks Świdwin(ZP) 63.861

2 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 64.483 PB

3 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 65.495

4 706 Milena MARZENTA 2001-07-09 AML Słupsk(PM) 67.596

5 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 69.192
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/1 Start: 2017-05-06   19:25:

1 214 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 51.864 PB

2 390 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.133 PB

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.053 PB

2 13 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 42.752 PB

3 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 43.274

4 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 45.586

5 25 Julia KIEDROWICZ 2001-07-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 47.211

Bieg 2/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.872 PB

2 23 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.886 PB

3 29 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.194 PB

4 24 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 47.403

5 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.825

Bieg 3/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 43.803 PB

2 257 Magdalena PELA 2001-01-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 46.026 PB

3 60 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.412 PB

4 7 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.815

5 22 Julia KRÓLIKIEWICZ 2003-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.434

6 130 Karina BIERNAT 2008-01-30 MKS Święc Sławno(ZP) 54.711

Bieg 4/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 43.264 PB

2 21 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 49.095 PB

3 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.172 PB

4 204 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 49.623 PB

5 119 Zuzanna KONDRATIUK 2005-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 51.031

6 33 Amelia ARCZEWSKA 2005-01-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 53.366 PB

Bieg 5/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 703 Małgorzata GONTARZ 2004-10-01 AML Słupsk(PM) 48.303

2 39 Julia GĄGOŁ 2003-01-29 UKS Wiking Rychnowy(PM) 49.522

3 975 Julia ADAMCZYK 2006-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 51.866 PB

4 27 Weronika SZULINSKA 2004-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 54.614 PB
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Bieg 6/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 1481 Aleksandra JURA 2005-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.865

2 122 Agnieszka HRYCYK 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 48.224

3 117 Julia CICHOCKA 2006-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 50.126

4 92 Milena KALINOWSKA 2006-04-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 54.281

5 26 Kaja KARASEK 2005-09-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 54.682

Bieg 7/7 Start: 2017-05-06   19:50:

1 701 Wiktoria PAŃKA 2004-02-29 AML Słupsk(PM) 49.406

2 31 Zuzanna ZIOMKO 2006-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 50.421

3 93 Milena STACHERSKA 2006-10-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 52.423

4 107 Oliwia BANASIK 2003-09-26 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 53.485

5 171 Julia BZDEK 2003-05-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 58.902

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 38.051 PB

2 Bieg 1 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów 42.752 PB

3 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 42.871 PB

4 Bieg 4 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin 43.261 PB

5 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 43.273

6 Bieg 3 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 43.801 PB

7 Bieg 1 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 45.584

8 Bieg 2 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 UKS Barnim Goleniów 45.882 PB

9 Bieg 3 Magdalena PELA 2001-01-12 MLKS Baszta Bytów 46.022 PB

10 Bieg 2 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów 46.193 PB

11 Bieg 1 Julia KIEDROWICZ 2001-07-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 47.215

12 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno 47.404

13 Bieg 3 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino 47.413 PB

14 Bieg 3 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec 47.814

15 Bieg 2 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 47.825

16 Bieg 6 Aleksandra JURA 2005-09-30 UKS Barnim Goleniów 47.861

17 Bieg 6 Agnieszka HRYCYK 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 48.222

18 Bieg 5 Małgorzata GONTARZ 2004-10-01 AML Słupsk 48.301

19 Bieg 3 Julia KRÓLIKIEWICZ 2003-06-10 UKS Barnim Goleniów 48.435

20 Bieg 4 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów 49.092 PB

21 Bieg 4 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 49.173 PB

22 Bieg 7 Wiktoria PAŃKA 2004-02-29 AML Słupsk 49.401

23 Bieg 5 Julia GĄGOŁ 2003-01-29 UKS Wiking Rychnowy 49.522

24 Bieg 4 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard 49.624 PB

25 Bieg 6 Julia CICHOCKA 2006-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.123

26 Bieg 7 Zuzanna ZIOMKO 2006-07-17 MKL Maraton Świnoujście 50.422

27 Bieg 4 Zuzanna KONDRATIUK 2005-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.035

28 Bieg 5 Julia ADAMCZYK 2006-01-01 LŁKB Trucht Łobez 51.863 PB

29 Bieg 7 Milena STACHERSKA 2006-10-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo 52.423

30 Bieg 4 Amelia ARCZEWSKA 2005-01-24 MKL Maraton Świnoujście 53.366 PB

31 Bieg 7 Oliwia BANASIK 2003-09-26 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 53.484

32 Bieg 6 Milena KALINOWSKA 2006-04-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo 54.284

33 Bieg 5 Weronika SZULINSKA 2004-09-07 MKL Maraton Świnoujście 54.614 PB

34 Bieg 6 Kaja KARASEK 2005-09-11 MKL Maraton Świnoujście 54.685

35 Bieg 3 Karina BIERNAT 2008-01-30 MKS Święc Sławno 54.716

36 Bieg 7 Julia BZDEK 2003-05-23 LKS Fenix Słupsk 58.905
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Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  19:40:0

Start: 2017-05-06   19:15:

1 702 Kewin MAŁEK 2005-05-10 AML Słupsk(PM) 1.58 PB

2 Michał PIETNICZKA 2003-05-16 GULKS Barwice(ZP) 1.55 PB

3 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55 PB

4 10 Piotr PIETNICZKA 2004-04-27 GULKS Barwice(ZP) 1.50 PB

5 9 Mateusz ZIÓŁKWSKI 2002-08-31 GULKS Barwice(ZP) 1.45 SB

6 180 Dominik WIERCZYŃSKI 2003-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.45 SB

7 Kacper KOLCZYŃSKI 2003-01-22 GULKS Barwice(ZP) 1.40 PB

8 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35

9 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35

10 31 Oskar PIWOWARCZYK 2006-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25 SB

11 55 Jakub WILCZEWSKI 2006-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.20 SB

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60

- - - - - o o o xo oKewin MAŁEK xo xxo xxo x--

- - - - - - - o o oMichał PIETNICZKA o o xxx

- - - - o o o o o oGracjan SROKA xxo xxo xxx

- - - - o o o o o oPiotr PIETNICZKA o xxx

- - - - o o o o o xxoMateusz ZIÓŁKWSKI xxx

- - - - - xo xxo o o xxoDominik WIERCZYŃSKI xxx

- - - - o o o o xxo xxxKacper KOLCZYŃSKI

- - - - o o o xo xxxJan GOSTOMCZYK

- - - - o o xo xxo xxxMaksymilian KARPIŃSKI

o o o o o o xxxOskar PIWOWARCZYK

o o o o o xxxJakub WILCZEWSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  19:45:0

Start: 2017-05-06   19:00:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.68 SB +0.1

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.98 -1.3

3 64 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.92 SB -0.5

4 713 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.87 SB -1.0

5 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.62 0.0

6 8 Mateusz DANA 2001-06-12 GULKS Barwice(ZP) 5.37 PB -0.2

7 171 Maciej SZOK 2001-05-30 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.34 -0.2

8 23 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.86 PB -0.4

9 135 Mateusz ŻYWIECKI 2003-04-14 LKS Fenix Słupsk(PM) 4.85 SB -0.7

10 84 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-30 KL Iskra Białogard(ZP) 4.66 SB -0.1

11 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 4.46 SB -0.4
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I II III IV V VI

6.24 4.50 6.25 3.40 5.00 6.68Paweł KWIECIEŃ
-0.3 -0.1 -0.2 -1.2 -0.3 +0.1

x x 5.60 x 5.98 5.72Jan GAŁGAŃSKI
-0.5 -0.7 -0.4 -0.9 -1.3 -0.8

5.80 5.92 4.18 5.62 x -Kamil PIERŚCIONEK
-0.7 -0.5 -0.7 -0.6 -0.3 -0.5

x 2.60 4.86 x 5.87 xAleksander GAŁGAŃSKI
-0.2 -0.3 -0.6 -0.7 -1.0 -1.2

x 4.64 5.23 5.62 4.26 5.50Wiktor WYROSTEK
-0.2 -0.5 -0.6 0.0 -0.3 -0.6

5.17 5.14 5.37 4.84 - -Mateusz DANA
-0.2 -0.2 -0.2 -0.5

5.34 5.17 4.74 -rMaciej SZOK
-0.2 +0.3 -0.4

4.85 4.86 4.71 4.55 x 4.47Dawid OLESIŃSKI
+0.7 -0.4 -0.4 -0.9 -0.5 -0.3

4.85 4.41 4.42Mateusz ŻYWIECKI
-0.7 -0.3 -0.5

x 4.66 xJakub SAŁAPATEK
-0.5 -0.1 -0.7

4.46 3.80 4.41Krystian PABIN
-0.4 -0.6 -0.3

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25
OMELKO Rafał KS AZS-AWF Wrocław Pliezhausen 2014-05-18Rekord Polski(Open) 32.31

Bieg 1/4 Start: 2017-05-06   20:05:

1 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 35.374 PB

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.603 PB

3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 36.956 PB

4 31 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 37.641

5 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.672 PB

6 243 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 37.795 PB

Bieg 2/4 Start: 2017-05-06   20:05:

1 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.153 PB

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.745

3 99 Kacper PATAN 2000-04-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.012 PB

Bieg 3/4 Start: 2017-05-06   20:05:

1 366 Michał OLESIAK 2002-11-16 MKS Święc Sławno(ZP) 40.045 PB

2 328 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.302 PB

3 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 47.173

4 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 50.404 PB

Bieg 4/4 Start: 2017-05-06   20:05:

1 60 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 40.105

2 13 Igor BRODACKI 2003-02-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.633

3 125 Tomasz SOŁOWIEJ 2004-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 45.052

4 91 Oliwier BOROWIAK 2007-07-11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 52.524
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 35.371 PB

2 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 36.602 PB

3 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 36.953 PB

4 Bieg 1 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 37.644

5 Bieg 1 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin 37.675 PB

6 Bieg 1 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 37.796 PB

7 Bieg 2 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin 38.151 PB

8 Bieg 2 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 39.742

9 Bieg 2 Kacper PATAN 2000-04-18 KL Bałtyk Koszalin 40.013 PB

10 Bieg 3 Michał OLESIAK 2002-11-16 MKS Święc Sławno 40.041 PB

11 Bieg 4 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino 40.101

12 Bieg 3 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard 41.302 PB

13 Bieg 4 Igor BRODACKI 2003-02-16 KL Bałtyk Koszalin 41.632

14 Bieg 4 Tomasz SOŁOWIEJ 2004-04-16 UKL Feniks Świdwin 45.053

15 Bieg 3 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno 47.173

16 Bieg 3 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno 50.404 PB

17 Bieg 4 Oliwier BOROWIAK 2007-07-11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 52.524

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 2017-05-06   20:10:

1 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:56.48 PB

2 708 Alan WIECZOREK 2000-05-12 AML Słupsk(PM) 1:57.16 PB

3 218 Karol PUSZKIEWICZ 1989-12-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:57.62

4 511 Filip DZIUBA 2001-09-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:04.13

5 707 Kacper SZCZYGIEŁ 2000-01-03 AML Słupsk(PM) 2:06.18

6 505 Mieszko TOBERA 2001-06-04 PLKS Gwda Piła(WP) 2:06.27

7 296 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 2:08.89 PB

8 385 Wiktor ELIASZ 2000-05-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:09.31

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  20:10:0

Start: 2017-05-06   19:00:

1 170 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 LKS Fenix Słupsk(PM) 62.96 PB

2 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.07

3 123 CAO Mateusz VU 1999-06-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 48.56 SB
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I II III IV V VI

60.12 62.96 55.79 x x xKamil ŁABĘCKI

44.90 48.54 53.07 x x xPiotr OLESZCZYSZYN

47.97 46.92 x 48.56 46.32 47.62CAO Mateusz VU

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  20:10:0

Start: 2017-05-06   19:00:

1 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 62.00 PB

2 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.77

I II III IV V VI

58.43 62.00 x x x 54.32Michał SIDEŁKO

51.21 48.39 x 51.77 49.28 48.54Jan SZPYTMA

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-05-06  20:10:0

Start: 2017-05-06   19:00:

1 161 Jakub ŁOSIŃSKI 2002-11-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 42.41 PB

2 212 Adrian GOŁĘBIOWSKI 2002-12-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 34.21 SB

3 18 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 34.20

4 215 Łukasz PIECZKE 2003-02-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 32.20 SB

5 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 22.71

I II III IV V VI

28.61 40.53 42.41 40.18 37.18 38.64Jakub ŁOSIŃSKI

25.54 29.96 34.21 34.00 x xAdrian GOŁĘBIOWSKI

33.53 x 34.20 x x xKacper KOMOROWSKI

32.20 32.16 x x x xŁukasz PIECZKE

22.00 x 22.71 x 19.53 21.29Bartosz KRUK
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